
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình Khuyến nông  
tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 83/2018/NĐ-CP ngày 24/5/2018 của Chính phủ về 

Khuyến nông; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Bắc Giang tại 

Tờ trình số 66/TTr-SNN ngày 16/4/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình Khuyến nông tỉnh 

Bắc Giang giai đoạn 2021 - 2025, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Lê Ô Pích, Phó chủ tịch UBND tỉnh - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Lê Bá Thành, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT - Ủy viên 

Thường trực; 

3. Bà Nguyễn Thùy Linh, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Ủy viên; 

4. Ông Triệu Ngọc Trung, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - 

Ủy viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Hưởng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - 

Ủy viên; 

6. Ông Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Trung tâm Khuyến nông, Sở Nông 

nghiệp và PTNT - Thư ký Hội đồng. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng 

1. Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ xem xét, thẩm định Chương trình 

Khuyến nông tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021 - 2025; tham mưu, đề xuất UBND 

tỉnh phê duyệt theo quy định. 

2.  Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 
 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp 
và Phát triển nông thôn, Sở Tài chính, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Kế hoạch 
và Đầu tư; Trung tâm Khuyến nông tỉnh, các cơ quan, đơn vị liên quan và các 
ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Chủ tịch UBND tỉnh; 
- PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích; 
- Văn phòng UBND tỉnh: 
  + LĐVP, TH, KTN, TKCT; 
  + Lưu: VT, NN Thăng. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Lê Ánh Dương 
 


